平成 30 年 11 月９日

各     位

大阪市中央区伏見町四丁目 1 番 1 号

ステラケミファ株式会社

代 表 取 締 役 深 田 純 子

（コード番号 4109 東１）

（問合せ先）取 締 役 執 行 役 員 総 務 部 長 小方教夫

T E L  0 6 - 4 7 0 7 - 1 5 1 1

主要株主である筆頭株主の異動に関するお知らせ

 このたび、下記のとおり当社の主要株主である筆頭株主に異動があったことを確認いたし

ましたので、お知らせいたします。

記

１．異動が生じた経緯

  当社の主要株主である筆頭株主の深田純子より、平成 30 年 11 月８日の東京証券取引所に

おける市場内立会外取引（ToSTNeT）において、保有する当社株式を株式会社ＦＵＫＡＤＡ

に売却した旨の報告を受けました。これにより、当社の主要株主である筆頭株主の異動が生

じることとなります。

２．異動年月日

  平成 30 年 11 月８日

３．異動する株主の概要

（１）新たに主要株主である筆頭株主となる株主の概要
① 名 称 株式会社ＦＵＫＡＤＡ
② 所 在 地 兵庫県芦屋市西山町 21 番 17 号

③ 代表者の役職・氏名 代表取締役 トゥルンマーフカダシュテファン
④ 主 な 事 業 内 容 不動産管理業、不動産賃貸業
⑤ 資 本 金 6,000,000 円

なお、以下の株主 3 者が共同保有者となる旨の報告を受けております。

 ① 深田センチュリー株式会社

    所 在 地：兵庫県芦屋市西山町 21 番 17 号

    代表者の役職・氏名：代表取締役 深田純子

    主 な 事 業 内 容：不動産管理業、不動産賃貸業

    資 本 金：99,000,000 円

 ② 深田麻実（兵庫県芦屋市西山町）
 ③ トゥルンマーフカダシュテファン（兵庫県芦屋市西山町）

（２）主要株主である筆頭株主でなくなる株主の概要
① 氏 名 深田純子
② 住 所 堺市西区

  なお、以下の株主が共同保有者から除外される旨の報告を受けております。
 ① 深田センチュリー株式会社

    所 在 地：兵庫県芦屋市西山町 21 番 17 号

    代表者の役職・氏名：代表取締役 深田純子

    主 な 事 業 内 容：不動産管理業、不動産賃貸業

    資 本 金：99,000,000 円

４．異動前後における当該株主の所有する議決権の数（所有株式数）および総株主の議決権の

数に対する割合

（１）株式会社ＦＵＫＡＤＡ

議決権の数

（所有株式数）
総株主の議決権の

数に対する割合
大株主順位

異動前 株式会社ＦＵＫＡＤＡ
－個

（－株）
－％ －

異動後
株式会社ＦＵＫＡＤＡ

およびその共同保有者

18,488 個

（1,848,800 株）
14.21％ 第１位

（２）深田純子

議決権の数

（所有株式数）
総株主の議決権の

数に対する割合
大株主順位

異動前
深田純子および

その共同保有者

13,030 個

（1,303,020 株）
10.02％ 第１位

異動後 深田純子
1,000 個

（100,020 株）
0.77％ －

（注）１．総株主の議決権の数に対する割合は、平成 30 年 11 月９日現在の発行済株式総数

13,213,248 株から、平成 30 年９月 30 日現在の議決権を有しない株式数 207,333

株を控除した総株主の議決権の数 130,060 個を基準に計算しております。

    ２．総株主の議決権の数に対する割合は、小数点第三位を四捨五入しております。

    ３．異動前後の大株主順位は、平成 30 年９月 30 日現在の株主名簿に基づき当社にお

いて想定した順位を記載しております。

５．今後の見通し
  株式会社ＦＵＫＡＤＡは、当社代表取締役会長である深田純子の親族が株式を保有する資

産管理会社であり、安定株主として長期保有する予定である旨の報告を受けております。

以 上